Press Release( H28/ 8/ 2)

「岐阜県と国立大学法人岐阜大学との連携に関する協定」（平成２０年３月２８日締結）において，

知事や学長等が，横断的・総合的観点から協議を行う場として設置されました連携推進会議について，
下記のとおり開催します。
ついては，取材について，お取り計らいくださいますようよろしくお願いします。

記
 １  開催日時   平成２８年８月５日（金） １６時００分～１７時００分（予定）
 ２  開催場所   岐阜大学４階 大会議室
 ３  内容（予定）

○挨  拶
国立大学法人岐阜大学長 森脇 久隆（もりわき ひさたか）
岐阜県知事 古田  肇（ふるた はじめ）

○会議事項
議題 １  地域防災力を強化するための方策について
議題 ２  県と大学の今後の国際交流等について（報告）

  ４   主な出席者（予定）
岐阜県側：古田 肇知事，市川 篤丸（いちかわ とくまる）危機管理部長，桂川 淳（かつ

らがわ あつし） 環境生活部長，小原 壽光（おばら としみつ）観光国際局長ほか

岐阜大学側：森脇 久隆学長，杉戸 真太（すぎと まさた）理事・副学長，江馬 諭（えま さ

とし）理事・副学長，福士 秀人（ふくし ひでと）理事・副学長，鈴木 文昭（す
ずき ふみあき）理事・副学長，横山 正樹（よこやま まさき）理事・副学長ほか

  ５   その他
撮影・取材については，頭撮りのみとさせていただきます。なお，会議内容等についてご質

問がございましたら，本会議の終了後に対応させていただきます。

〒501-1193 岐阜市柳戸１－１
岐阜大学総合企画部総務課

Tel 058-293-2009
Fax 058-293-2021

e-mail:kohositu@gifu-u.ac.jp
URL: http://www.gifu-u.ac.jp/

「岐阜県・国立大学法人岐阜大学連携推進会議」を開催します
-知事や学長等が，更なる連携に向けて会議を行います-

【問い合わせ先】
岐阜大学総合企画部 総務課
課長補佐 長屋 倫明
TEL：058-293-2007